
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-ar001-004-x-2025

Uchwała nr AR001-004-X/2025

Uchwała nr: AR001-004-X/2025

Jakiego organu: Senatu AWF

Z dnia: 28.10.2025

W sprawie: zaopiniowania kontynuowania inwestycji w Klinicznym Szpitalu
Psychiatrycznym SPZOZ w Rybniku

Na podstawie:
Działając na podstawie § 49 pkt 3 lit. g) Statutu Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach,
Senat uchwala, co następuje.

Status: Obowiązująca

Metryczka

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Wytworzył: Senat

Data wytworzenia: 28.10.2025

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 04.12.2025 15:17

Liczba wyświetleń: 8

https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-ar001-004-x-2025
/uchwala/u-ar001-004-x-2025

